The Chartulary of Brinkburn Priory, Surtees Society Publication, No. 90, 1893:

Pages 208-210:

[Fine touching lands in Whittingham, Thrunton, Barton and Glanton].

[H]aec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Novum Castrum die Jovis pximo post Purificationem Beatae Mariae, anno regni Henrici filii Regis Johannis decimo nono, coram Rogero Bertram, Roberto Ros, Ada de Novo Mercato, Willelmo de Eboraco et Juliano de Nevill, justiciariis itinerantibus, et aliis Domini Regis fidelibus, tunc ibidem presentibus. Inter Joannem filium Symonis, petentem, et Michaelem filium Michaelis et Aliciam, uxorem ejus, Robertum de Glantedon, et Christianam uxorem ejus, Constantiam de Flanvill et Matildam de Flanvill, sorores praedictae Aliciae. tenentes de quatuor caracutis terrae com pertinentiis in Whittyngham, Throunton, Barton, et Glantedon unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet, quod praedicti Michaelis, Alicia, Robertus, Christiana, Constantia, et Matilda dederunt et concesserunt praedicto Johanni duas carucatas terrae cum pertinentiis de easem terra in paredictis villis de Whyttyngham, Throunton, Barton, simul cum toto capitali messuagio de Barton, scilicet. sexaginta acras terrae. quae jacent inter Butterford, et molendinum de Thrountoun, et extendunt ad campum, qui vocatur Rig', et campum, qui vocatur Rudemanstane, et de Kildmanstane (sic) usque ad exitum villae de Whityngham versus boscum, et vii acras terrae quae jacent in Waldesflatdene, et xiiii acras terrae quae jacent in Flasches, et v acras terrae quae jacent subtus Grensidene, et abutant versus Glandon, et viii acras quae jacent Butterlawe et abutant versus Whittingham, et ii acras terrae quae jacent in Crumforland et abitant versus Brenwell, et quatuor acras terrae quae jacent in Redpath et abutant versus Barton, et v acras terrae quae jacent super Tremore et abutant versus pratum de Glantdon, et duas bovas terrae cum tofto et crofto quas Ricardus filius sacerdotis quondam tenuit, et duas bovas terrae cum tofto et crofto quas Ranulphus Ruddle quondam tenuit, et duas bovas terrae cum tofto et crofto, quas Guinardus Pyrkevel quondam tenuit, et duas bovas terrae cum tofto et crofto, quas Ulkell filius Gamell quondam tenuit. Et praeterea concesserunt pro se et heredibus ipsarum Aliciae, Christianae, Custantiae et Matildae quod praedictus Johannes et heredes sui et homines ipsorum de Whittyngham habeant estoveria sua in bosco praedictorum Michaelis, Aliciae, Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae et heredibus ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, e Whittyngham, arandum, claudendum, aedificandum, per visium et liberationem forestarii praedictorum Michaelis, Alicae, Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae, et heredum ipsarum Alicae, Christianae, Constantiae, et Matildae; et quod praedictus Johannes et heredes sui habeant commumam pasturae in terra ipsorum Michaelis, Aliciae, Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae, et heredum ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, de Whittyngham, Throunton, et Barton ad omnimoda propria averia ssua et pecora sua, cujuscunque generis fuerint, ubicunque averia praedictorum Michaelis, Aliciae, Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae, et heredum ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, pascere poterunt, et quod homines praedicti Johannis et heredum suorum de Whittingham habeant communem pasturae in praedictis villis ad omnimoda averia sua et pecora sua, cujuscunque generis fuerint, ubicunque averia hominum praedictorum Michaelis, Aliciae, Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae, et heredum ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, pascere poterunt absque omni impedimento imperpetuum. Habendum et tenedum eidem Johanni et heredibus suis, de Praedictis Michaele, Alicia, et heredibus ipsis Aliciae, ut de primogentita sorore Willelmi de Flanvill', fratris ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, cujus heredes ipsae sunt, de assenu et voluntate praedictorum Roberti, Christianae, Constantiae, et Matildae. Reddendo inde annuatim praedictis Michaeli, Aliciae, et heredibus ipsis Aliciae unum sparvarium

sorum vel vi d. ad festum Sancti Jacobi, et faciendo capitalibus dominus illius feodi, per manum praedictorum Michaelis, Aliciae, et heredum ipsius Aliciae, forinsecum servitium pro praedictis duabus carucatis terrae cum pertinentiis, quantum pertinet ad unum carucatem terrae, de eodem feodo in eisdem villis pro omni servitio et exactione. Et praedictus Michaelis et Alicia, et heredes ipsius Aliciae, warrantizabunt praedicto Johanni et heredibus suis praedictas duas carucatas terrae cum pertinentiis per praedictum servitium contra omnes gentes, Et pro hac donatione, concessione, warrantizatione, fine, et concordia idem Johannes remisit et quietum clamavit de se heredibus suis praedictis Michaeli, Aliciae, Roberto, Christianae, Constantiae, et Matildae, et heredibus ipsarum Aliciae, Christianae, Constantiae, et Matildae, totum jus et clamium quod habuit in superplusagio totius praedictae terrae cum pertinentiis. Et praeterea praedicti Michaelis, Alicia, Robertus, Christiana, Constantia, et Matilda dederunt praedicto Johanni decem marcas.